关于召开江苏省数学学会2012年学术年会
       暨第三届江苏省数学奖颁奖大会的第一轮通知

各位理事、各高校、各市数学会：

江苏省数学学会2012年学术年会暨第三届江苏省数学奖颁奖大会定于2013月1月19日至20日在南京大学举行，会议将举行第三届江苏省数学奖颁奖仪式并进行学术报告。现将有关事项通知如下：

1． 报到时间：2013年1月18日下午14点至21点。
2． 报到地点：南京大学数学系。
3． 参加人员：江苏省数学学会全体理事，各专业委员会负责人；各市数学学会理事长和秘书长；欢迎高校数学老师参加并作学术报告，高校可以以学校为单位组织集体报名（原则上同一单位参加人数不超过10名）。
4． 会议费用：
(1) 每人交会议注册费300元（内含三顿较高水准的自助餐及一次宴请等）。

(2) 住宿：
费用自理，住房标准每天为240元左右/标准间，具体住宿地点详见第二轮通知。
凡参加会议的人员请将回执填好后务必于2012年12月10日前用email寄回。
电子邮件：E-mail: jsmaths@163.com
联系电话：025-83592791

联系人： 吴忠麟

江苏省数学学会

2012．11．22．
该通知和下一轮通知都将挂到省数学学会网站上  网址：www.jsmaths.com.cn

附：江苏省数学学会2012年学术年会暨第三届江苏省数学奖颁奖大会回执
	姓名
	性别
	单位、邮编
	报告题目
	联系电话